ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BÀN ĐẠT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /TB-UBND            Bàn Đạt, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh kiến nghị

về quản lý đất đai trên địa bàn xã Bàn Đạt

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai.

Ủy ban nhân dân xã Bàn Đạt thông báo số điện thoại đường dây nóngtiếp

nhận thông tin phản ánh kiến nghị về quản lý đất đai xã Bàn Đạt của Ủy ban nhân

dân xã Bàn Đạt cụ thể như sau:

Số điện thoại đường dây nóng: 0335.326.019 (Ông Nguyễn Văn Dương,

Chủ tịch UBND xã Bàn Đạt).

Khi phát hiện ra các cá nhân và hộ dân sai phạm về việc quản lý, sử dụng đất

đai như tự ý thuê máy múc đất, vận chuyển đất, làm nhà và các công trình xây

dựng khác trên đất nông nghiệp, lâm nghiệp, đất chưa có giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất thì liên hệ phản ánh theo số điện thoại đường dây nóng trên.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Bàn Đạt thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các tổ

chức, cá nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
-TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T09:04:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Dương<duongnv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:11:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bàn Đạt<bandat.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:11:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bàn Đạt<bandat.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:11:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bàn Đạt<bandat.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!